
v Smlouva o spolupráci c. 861/2018 

I. Smluvní strany 

Město Mělník 
se sídlem Mělník, náměstí Míru 1, PSČ 276 01 
zastoupená PhDr. Mgr. Petrem Volfem, místostarostou města 
IČO: 00237051, DIČ: CZ00237051 
(dálejen Objednatel)
a 
ADJUST ART, spol. S r.o. 
se sídlem Praha 1, Národní25, PSČ 110 OO 
zastoupená jednatelem společnosti 
ıČo:25636057, DIČ: CZ25636057 
(dálejen Dodavatel) 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je propagace a reklama Objednatele vrámci kampaně 
,,Mělnické vinobraní2018". 

III. Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit jednotlivé \/ýlepy, distribuci a tisky v počtu, kvalitě 
a termínech uvedených v Příloze č. 1 a vzájemně odsouhlasených 
s Objednatelem.Jednotlivé kroky bude dodavatel v případě potřeby konzultovat 
s pověřenou osobou p. PhDr. Petrem Volfem, T: 777553208 (e-mail: 

Qımt@ĹmiL‹Lz)- 

2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn využívat reklamní plochy a media na 
základě nájemních smluv uzavřených S vlastníky těchto ploch a medií. 

IV. Cena 

1. Ceny zajednotlivá mediajsou uvedenyv Příloze č. 1 ke smlouvě. 
2. Ceny jsou platné pro období od 1. 7. 2018 - 16. 9. 2018 a stanovují se jako 

konečné a nepřekročitelné. 
3. Cenyjsou uvedené bez platné sazby DPH pro dané období, tj. 21%. 

V. Platební podmínky 

1. Faktura bude Objednateli vystavena ktermínu stanoveném vzájemnou 
dohodou, nejpozději však k16. 9.2018.



Objednatel je povinen uhradit řádně \/ystavenou fakturu Dodavateli nejpozději 
do 14 kalendářních dnů ode dnejejího přijetí. 

VI. Smluvní pokuta 

Dodavatel odpovídá za včasné, řádné a kvalitní plnění předmětu smlou\/y. 
Objednatel je oprávněn v případě zjištění pozdního nebo nekvalitního plnění 
předmětu smlouvy, nejpozději však do deseti dnů po termínu stanoveném pro 
splněníjednotli\/ých segmentů, požadovat okamžitou nápravu, a to na náklady 
Dodavatele. rv 

VII. Veřejnoprávní povinnosti ucastníků 

Uzavřenítéto smlouvy bylo schváleno usnesením č.348/2018 rady města Mělník ze dne 
2.5.2018. 
Dodavatel bere výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení § 2 

odst. 1 písm. b) zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, 
s nímž uzavřené soukromoprávní Smlou\/y, jakož i smlou\/y o poskytnutí dotace 
nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za 
podmínek podle tohoto zákona. 
Dodavatel je srozuměn a výslovně a bez\/ýhradně souhlasí s tím, že úplné znění 
této smlou\/y včetně všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a 

za podmínek podle Zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný 

informační systém veřejné sprá\/y, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který 
slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a 

umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti 

obsažené vtéto smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za 

informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství 
(ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona 
č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona č.412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj \/ýslovný 
souhlas kjejich zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 
Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů od uzavření této smlou\/y. 
Dodavatel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku 1.4 této 

smlou\/y řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 1.4 této 

smlou\/y řádně a včas splněna, zavazuje se zhotovitel zaslat tuto smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv sám a to bez 
zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti objednatele dle článku

Ť



Ť 
1.4 zhotovitel dozvěděl, nejpozději však do tří měsíců ode dne, kdy byla tato 
smlouva uzavřena. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 
je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo 
ne\/ynutitelné či stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, 
případně vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z 
okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, ne\/yplý\/á, že tuto část nelze 
oddělit od ostatních ustanovení této smlou\/y. Účastníci se pro tento případ 
zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v 
nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovenívadného. 
Zmocněný k podpisu smlouvy usnesením Rady města Mělník č. 108/2018 ze 
dne 19. 2. 2018je PhDr. Petr Volf, místostarosta města. Uzavření smlou\/y bylo 
schváleno na jednání pracovní skupiny vinobraní dne 28.3.2018. 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně 
závaznými právními předpisy. 
Účastníci se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou Smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijítyto informace kjiným účelům, než k plnění podmínek 
této smlouvy. 
Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s 
uzavřením této smlou\/y učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v 
tísni ani za jednostranně ne\/ýhodných podmínek, že S obsahem smlou\/y se 
řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu 
podepisují. 
Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve 
formě číslovaných dodatků. Účastník, který podal návrh na změnu této smlou\/y 
nebo její části je tímto s\/ým návrhem vázán po dobu 15 kalendářních dnů ode 
dne doručení návrhu změny druhému účastníku. 
Tato smlouva je uzavřena ve dvou \/yhotoveních, Z nichž každý Z 
obdrží po jednom \/yhotovení. 

C\ Ö< Q) U3 I-P3 X' Co 

V Praze dne /âá Zfi/Í níku dne 


